DEMANDADO

diego hernan montealegre

FECHA PRIMERA CUOTA

PLAZO CREDITO
VALOR DEL PRESTAMO
INTERES MENSUAL
INTERESES CORRIENTES Y MORATORIOS

INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES

28/05/2018
28/06/2018
28/07/2018
28/08/2018
28/09/2018
28/10/2018
28/11/2018
28/12/2018
28/01/2019
28/02/2019
28/03/2019
28/04/2019
28/05/2019
28/06/2019
28/07/2019
28/08/2019
28/09/2019
28/10/2019
28/11/2019
28/12/2019
28/01/2020
28/02/2020
28/03/2020
28/04/2020
28/05/2020
28/06/2020
28/07/2020
28/08/2020
28/09/2020
28/10/2020
28/11/2020
28/12/2020
28/01/2021
28/02/2021
28/03/2021
28/04/2021
28/05/2021
28/06/2021
28/07/2021

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00

ABONOS

1,56%
1,55%
1,63%
1,53%
1,52%
1,50%
1,49%
1,49%
1,47%
1,51%
1,49%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,48%
1,47%
1,46%
1,45%
1,44%
1,46%
1,46%
1,44%
1,40%
1,40%
1,40%
1,41%
1,41%
1,40%
1,38%
1,35%
1,34%
1,36%
1,35%
1,34%
1,33%
1,33%
1,33%

1/09/2020

1
30.000.000,00
1,48%

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
424.160,95
418.585,50
413.213,86
405.028,94
402.007,32
406.754,10
403.950,17
401.791,36
399.847,00
399.630,87
398.982,40

30.000.000,00

30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.000.000,00
30.424.160,95
30.842.746,45
31.255.960,31
31.660.989,25
32.062.996,57
32.469.750,66
32.873.700,83
33.275.492,20
33.675.339,19
34.074.970,06
34.473.952,46




INTERESES 28/08/2021 30.000.000,00 1,33% 400.279,20
INTERESES 28/09/2021 30.000.000,00 1,33% 399.198,57
INTERESES 28/10/2021 30.000.000,00 1,32% 396.819,71
INTERESES 28/11/2021 30.000.000,00 0,00
INTERESES 28/12/2021 30.000.000,00 0,00
INTERESES 28/01/2022 30.000.000,00 0,00
INTERESES 28/02/2022 30.000.000,00 0,00
INTERESES 28/03/2022 30.000.000,00 0,00
INTERESES 28/04/2022 30.000.000,00 0,00
0,00
0,00
INTERESES MORATORIOS
INTERESES 28/07/2018 0,77% 0,00
INTERESES 28/08/2018 0,76% 0,00
INTERESES 28/09/2018 0,76% 0,00
INTERESES 28/10/2018 0,75% 0,00
INTERESES 28/11/2018 0,75% 0,00
INTERESES 28/12/2018 0,74% 0,00
INTERESES 28/01/2019 0,74% 0,00
INTERESES 28/02/2019 0,75% 0,00
INTERESES 28/03/2019 0,74% 0,00
INTERESES 28/04/2019 0,74% 0,00
INTERESES 28/05/2019 0,74% 0,00
INTERESES 28/06/2019 0,74% 0,00
INTERESES 28/07/2019 0,74% 0,00
INTERESES 28/08/2019 0,74% 0,00
INTERESES 28/09/2019 0,74% 0,00
INTERESES 28/10/2019 0,73% 0,00
INTERESES 28/11/2019 0,73% 0,00
INTERESES 28/12/2019 0,73% 0,00
INTERESES 28/01/2020 0,72% 0,00
INTERESES 28/02/2020 0,73% 0,00
INTERESES 28/03/2020 0,73% 0,00
INTERESES 28/04/2020 0,72% 0,00
INTERESES 28/05/2020 0,70% 0,00
INTERESES 28/06/2020 0,70% 0,00
INTERESES 28/07/2020 0,70% 0,00
INTERESES 28/08/2020 0,70% 0,00
INTERESES 28/09/2020 0,71% 212.080,47
INTERESES 28/10/2020 0,70% 209.292,75
INTERESES 28/11/2020 0,69% 206.606,93
INTERESES 28/12/2020 0,68% 202.514,47
INTERESES 28/01/2021 0,67% 201.003,66
INTERESES 28/02/2021 0,68% 203.377,05
INTERESES 28/03/2021 0,67% 201.975,08

34.874.231,66
35.273.430,23
35.670.249,93
35.670.249,93
35.670.249,93
35.670.249,93
35.670.249,93
35.670.249,93
35.670.249,93
35.670.249,93
35.670.249,93
35.670.249,93
35.670.249,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.670.279,93
35.882.360,41
36.091.653,16
36.298.260,09
36.500.774,56
36.701.778,22
36.905.155,27
37.107.130,35




INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES
INTERESES

28/04/2021
28/05/2021
28/06/2021
28/07/2021
28/08/2021
28/09/2021
28/10/2021

DEUDA A LA FECHA

0,67%
0,67%
0,67%
0,66%
0,67%
0,67%
0,66%

200.895,68
199.923,50
199.815,44
199.491,20
200.139,60
199.599,29
198.409,85

VALOR INICIAL DEUDA

VALOR TOTAL INTERESES GENERADOS

COSTAS

VALOR SALDO A LA FECHA

37.308.026,03
37.507.949,53
37.707.764,97
37.907.256,16
38.107.395,76
38.306.995,05
38.505.404,90
38.505.404,90
38.505.404,90
38.505.404,90

30.000.000,00

8.505.404,90
1.000.000,00

37.505.404,90




10/11/21 16:28 Correo: Juzgado 01 Civil Pequefias Causas Y Competencia Multiples - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

liquidacion de credito proceso 2021-146

talento juridico <asesorestalentojuridico@gmail.com>
Mié 10/11/2021 1:59 PM

Para: Juzgado 01 Civil Pequefias Causas Y Competencia Mdltiples - Bogota - Bogota D.C.
<j0Tpgccmcebtbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

muy buenos dias,

proceso ejecutivo 2021-00146-00

Demandante(s) Demandado(s)

- COOPERATIVA MULTIACTIVA DE PRODUCTOS Y CREDITO
SOCIEDADCOOPERATIVA COOPRUCRED SC

- DIEGO HERNAN MONTEALEGRE

como apoderada de la parte actora Adjunto liquidacion de credito solicito se apruebe y se ordene entreg de titulos a
favor del demandante

Cordialmente,

le.image.png le.image.png

PAOLA ANDREA TAPIAS GARCIA
Abogada Especialista

TALENTO JURIDICO SAS
Avenida Jiménez no 7-25 oficina 901-902

Bogota — Colombia
T: +57 3137793173 -4653384
E: paolatapiasgarcia21@gmail.com

w: Talentojuridicosas.com

Este mensaje es confidencial. Puede contener informacién amparada por el secreto profesional. Si usted ha recibido este e-mail por
error, por favor comuniquenoslo inmediatamente via e-mail y tenga la amabilidad de eliminarlo de su sistema; no debera copiar el
mensaje ni divulgar su contenido a ninguna persona. Muchas gracias. Antes de imprimir piensa si es necesario el medio ambiente te
lo agradecera.

This message is confidential. It may also contain information that is privileged or otherwise legally exempt from disclosure. If you

have received it by mistake please let us know by e-mail immediately and delete it from your system; you should also not copy the
message nor disclose its contents to anyone. Many thanks.
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